

ÅRSREDOVISNING

för

HWT Hans Wihlborg Trading AB

Org.nr. 556054-6797

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Wihlborg, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och förvaltning av värdepapper, fastighetsförvaltning och ekonomisk konsultverksamhet.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	581 627	79 161	130 949	792 933
Resultat efter finansiella poster	233 151	-147 368	-88 449	77 219
Soliditet (%)	82,87	17,97	52,97	15,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamheten har återupptagits och därmed har omsättningen ökat under andra halvan av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-92 685
Årets resultat			233 104
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>140 419</u>
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 400 000	2 400 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-92 685
Årets resultat	233 104
	<u>140 419</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>140 419</u>
	140 419

HWT Hans Wihlborg Trading AB
Org.nr. 556054-6797

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		581 627	79 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>581 627</u>	<u>79 161</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-50 860
Övriga externa kostnader		-263 531	-175 148
Personalkostnader	2	<u>-84 850</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-348 381</u>	<u>-226 008</u>
Rörelseresultat		233 246	-146 847
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11	0
Räntekostnader		<u>-106</u>	<u>-521</u>
Summa finansiella poster		<u>-95</u>	<u>-521</u>
Resultat efter finansiella poster		233 151	-147 368
Resultat före skatt		233 151	-147 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47	0
Årets resultat		<u>233 104</u>	<u>-147 368</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>38 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 000	0
Summa anläggningstillgångar		38 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	98 951
Övriga fordringar		11 569	11 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>97 385</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		108 954	110 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>167 290</u>	<u>41 372</u>
Summa kassa och bank		167 290	41 372
Summa omsättningstillgångar		276 244	151 939
SUMMA TILLGÅNGAR		314 244	151 939

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-92 685	54 683
Årets resultat		233 104	-147 368
Summa fritt eget kapital		<u>140 419</u>	<u>-92 685</u>
Summa eget kapital		260 419	27 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 091	14 189
Övriga skulder		32 734	100 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>53 825</u>	<u>124 624</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		314 244	151 939

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	38 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	38 000	0
	Redovisat värde	38 000	0

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Hans Wihlborg
Hans WihlborgVerkställande direktör
2023-06-27